〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

株式会社 東北銀行

「とうぎん医療・介護福祉相談窓口」の設置について

株式会社東北銀行（取締役頭取 村上尚登）では、この度、地域の医療・介護福祉に取

組まれる事業者様をより一層サポートするため、当行ホームページ内に 24時間対応できる

「とうぎん医療・介護福祉相談窓口」を設置いたしましたのでお知らせいたします。

当行では、医療・介護福祉事業は地域を支える重要な産業と位置付けており、地域応援

部に専門スタッフを配置し、医療・介護福祉事業者様向けの「とうぎん医療・介護ローン」

を発売するなど支援に向けた取組みを強化してまいりました。近年、医療・介護福祉事業

における経営環境は大きく変化しております。当行は、このような環境変化に対し、事業

者様のご相談を幅広くお受けする体制を整えました。

当行は、今後も地域の医療・介護福祉に取組まれる事業者様を支援し、「地域力の向上」

に努めてまいります。

記

1. 名称      ：「とうぎん医療・介護福祉相談窓口」

2. 設置場所    ：当行ホームページ内

(http://www.tohoku-bank.co.jp/corporate/medical/form.html)

3. 設置日     ：平成 26年 10月 1日

4. 相談受付可能時間：24時間

以上

平成 26年 10月 1日

【本件に関するお問い合わせ】

地域応援部 医療･介護担当

（担当：松本、高橋）

電話番号：019-651-6161

http://www.tohoku-bank.co.jp/corporate/medical/form.html